校教字[2004]2号                     签发人：朱清时
关于推迟我校参加全国高等学校

本科教学办学水平评估时间的请示
教育部高等教育司：
根据教育部办公厅[2003]9号《教育部办公厅对全国592所普通高等学校进行本科教学工作水平评估的通知》精神，我校将于2004年下半年参加全国高等学校本科教学办学水平评估工作。目前，我校已经着手进行迎评的筹划工作。

但是，由于我校自2000级开始，本科学制由五年改为四年，2004年暑期有两届学生毕业，目前正在结合“五改四”对教学计划和课程进行调整，完全理顺尚需一段时间。另外，国家烟草专卖局所属的原合肥经济技术学院1999年12月并入我校，其原来所招学生至2003年暑期才完全离校。学校正结合中长期发展规划的制定，对几个校区重新进行功能划分，各教学单位及教学实验室正在重新调整、整合，完全恢复正常运转也尚需时间。

为了贯彻“以评促建”的精神，学校规划的各公共教学实验平台正在加紧建设，目前已初具规模，但本年度尚有一些建设项目正在进行，希望待这些建设项目基本完成后再进行评估。

为了更有效地开展迎评促建、评建结合等工作，同时，也为了让各级领导干部和机关职能部门对本科教学办学水平评估工作有一个逐步了解和熟悉的过程，特恳请贵司将我校参加全国高等学校本科教学评估工作推迟一年至2005年下半年进行，请予批准为感。

妥否，请批示。
                   中国科学技术大学
                       二○○四年三月十六日
（联系人：刘  斌  电话：0551-3602262）
主题词：本科教学  评估  请示

校对：李  蓓                          录入：陈清华